
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 95

О графике работы МБОУ СОШ № 95 с 01.05.2021 г. по 10.05.2021 г.

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.04.2021 г. № 242 
«Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 года», 
руководствуясь приказом Управления образования Администрации города Нижний Тагил 
от 28.04.2021 г. № 348 «Об объявлении в муниципальных учреждениях, подведомственных 
и находящихся в ведении управления образования Администрации города Нижний Тагил, 
нерабочих дней»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать 4,5,6,7 мая 2021 года нерабочими днями.
2. 3 и 8 мая 2021 года организовать образовательную деятельность в дистанционной 

форме.
3. Коваленко И.В., Шушарову А.П., заместителям директора по учебной работе, 

внести необходимые изменения в образовательные программы всех видов и уровней 
общего образования в связи с объявлением 4,5,6,7 мая 2021 года нерабочими днями. 
Информацию о внесенных изменениях в образовательные программы разместить на 
официальном сайте образовательной организации в сети интернет в срок до 30 апреля 2021 
года (отв. Малышева А.А., оператор сайта ОО).

4. Классным руководителям 1-11 классов:
- информировать родителей (законных представителей) обучающихся о режиме 

работы МБОУ СОШ № 95 в период с 1 по 10 мая 2021 года в срок до 30 апреля 2021 года;
- провести инструктажи по выполнению учениками правил безопасного поведения в 

период с 1 по 10 мая 2021 года и зафиксировать их проведение в журналах инструктажей в 
срок до 30 апреля 2021 года включительно.

5. Трансляцию торжественного митинга, посвященного празднованию Дня Победы в 
Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г., провести 30 апреля 2021 года (отв. Воронина 
О.П., заместитель директора по воспитательной работе).

6. Трубициной А.Ю., секретарю-делопроизводителю, ознакомить с настоящим 
приказом всех работников образовательной организации в срок до 30 апреля 2021 года 
включительно.

28 апреля 2021 г. № 77
г. Нижний Тагил

Ди

реализации настоящего приказа оставляю за собой.

Е.В.Репина


		2021-04-29T14:17:37+0500
	Репина Елена Викторовна




